                           ADDENDUM 
                                     Mayesville Demolition
                                 Mayesville, South Carolina
                                 CDBG Project #4-CE-19-008


QUESTION: 
For the Total Bid, what line items need to be added?
ANSWER: 
Our expectation is to include the line items up to the "Subtotal". The line items listed as "additional services" would require a change order prior to performing those services. Although an amount is required for the bid, it would not be included as part of the Total Bid and contract.

QUESTION: 
Can you please provide the actual street number for the properties in the project? One of the 21 properties only has a street name as their location. It is on North Layfette Street. I need to know their exact locations for estimating driving times to them.
[bookmark: _Hlk109990320]ANSWER: 
Addresses were provided according to the parcel id. Pictures are also included in the bid packet.

QUESTION: 
Can we provide our proposal by PDF via email for the RFP for Asbestos Assessment, Project Design, and Air Monitoring at Mayesville, SC.?
ANSWER:
Sealed bids must be submitted in person or via mail to 35 N. Main St East, Mayesville, SC 29104.




[bookmark: _Hlk96676853]


__________________________________________________		__________________________
Contractor’s Name/Signature						Date
Acknowledgement of this Addendum is required to be included in your bid packet.
